
2025 年 3 月吉日 

お客様各位 

株式会社ナコム 

〒578-0901  

東大阪市加納 5-2-8 

Tel.072-870-5305  

Fax.072-870-5345 

 

 

【重要】社員研修に伴う臨時休業のお知らせ 

拝啓 

時下貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ではございますが、弊社社員研修の為、下記の日程におきまして臨時休業とさせていた

だきます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご配慮を賜りますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

記 

 

■ 臨時休業日 ２０２５年４月９日（水）１２：００～ 

 

4 月 9 日(水)午前 11 時以降の受注分につきましては 10 日(木)出荷対応とさせて頂きます。 

また、9 日(水)午後以降に WEB フォーム・Mail・FAX でお問い合わせをいただきました件のご返答につ

きましては、10 日(木)以降順次ご返答させていただきます。 

 

以上 

 


